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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87626503F

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN & ITALIAN FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga Nene Tereza, Lagjja 
Qender, Pallati Jushi, nr.2, Kati I, Njesia nr.1, Shengjin 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen e tregtimit te produkteve ushqimore, mishit, 

sallamit, proshutat etj. import - eksport i tyre.  - Ne fushen e 
perpunimit, ruajtjes, tregtimit te produkteve blegtorale, 
tregtimin e tyre. - Ne fushen e importit te makinave te 
ndryshme si dhe makinerive per perpunimin e mishit dhe te 
sallamit. - Ne fushen e tregtise me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshme ushqimore, import - eksport i tyre. - 
Ne fushen e tregtimit te pijeve alkoolike, import - eksportin e 
tyre. Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - Transport te 
mallrave brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, per 
nevojat e veta dhe per te trete.
Çlirim Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 20/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ÇlirimCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin SHENGJIN Shengjin, ATV "OPEL" me 
targe AA405RF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN $ ITALIAN FOOD
E-Mail: albitafood@gmail.com  
Telefon: 0694795886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-677772-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703812-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 07.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
ATV "CITROEN" me targe AA941TL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705820-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.03.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("- Ne fushen e tregtimit te produkteve ushqimore, mishit, sallamit, 
proshutat etj. import - eksport i tyre.  - Ne fushen e perpunimit, ruajtjes, tregtimit te 
produkteve blegtorale, tregtimin e tyre. - Ne fushen e importit te makinave te ndryshme si 
dhe makinerive per perpunimin e mishit dhe te sallamit. - Ne fushen e tregtise me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore, import - eksport i tyre. - Ne fushen e tregtimit 
te pijeve alkoolike, import - eksportin e tyre. Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj.")          u 
be            ("- Ne fushen e tregtimit te produkteve ushqimore, mishit, sallamit, 
proshutat etj. import - eksport i tyre.  - Ne fushen e perpunimit, ruajtjes, tregtimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A4FA7E-A727-420D-93DC-4BE858D339E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4519D6-43EB-4D9A-B82D-7128A8FAB014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FB57A-83EB-41A6-8F12-AD6D552BA684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE69E83-A004-49C4-BC2A-8DF87CE31346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57D342-1889-4B7F-87F4-998F22B61E23
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produkteve blegtorale, tregtimin e tyre. - Ne fushen e importit te makinave te 
ndryshme si dhe makinerive per perpunimin e mishit dhe te sallamit. - Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore, import - eksport i 
tyre. - Ne fushen e tregtimit te pijeve alkoolike, import - eksportin e tyre. Si dhe çdo 
aktivitet te lejuar me ligj. - Transport te mallrave brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise, per nevojat e veta dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819092-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 425 Rep. Nr. 217 Kol. date 19.05.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.     
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Cara")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çlirim Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çlirim Cara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959606-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, ATV "OPEL" me targe AA405RF;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
ATV "CITROEN" me targe AA941TL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98037287-E449-477C-B9F0-831136B4FD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2991A50E-4AA6-4F51-A80C-BB112C559A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89778CF5-6608-466B-A7AA-95A910E57116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B14CA1-68AC-4D23-A97B-C016D7A795DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B6032F-1353-411C-9E14-57D3479D9308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314C7D20-4C8D-485C-91A1-8EF5C0ABB2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC9976-E55D-4459-93A7-D7578CFB3A34
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19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231422-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
17.06.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe ndryshimin e 
adresës së postës elektronike.
E-Mail ishte            ("clirimendricara@gmail.com")          u be            
("albitafood@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Nene Tereza, Lagjja Qender, Pallati Jushi, nr.2, Kati I, Njesia nr.1, Shengjin;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga "Nene Tereza", Kompleksi Rafaelo, Kulla Nr 1, pas Lapidarit, Njesia Nr 4, kati 
Perdhes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288281-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2018 ALB.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
2018(10).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018.PDF
Vendim Ortaku 2018.PDF

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560593-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (25).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
2019 , Çlirim Cara,Vendim Ortaku, .PDF
2019, Shenimet e pasqyrave financiare, Çlirim Cara.PDF

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F40D5-903C-42AD-966A-A3A95916216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948666EA-648C-4A3C-BB8B-E3FDEFCB9310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99267A85-1775-41CB-A81C-910893542A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF55774-1793-457C-BDFE-F5FF804D4EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF55774-1793-457C-BDFE-F5FF804D4EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A340A36D-A4FA-4E7A-99A1-83C56AF19305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55655356-54DD-4AC0-9031-C0E08459948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A99B65A-33F8-4D60-A2E9-EC64E7E52FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F59A20-7B79-458A-8BE4-AF6B08A1C57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142E4601-45A8-47F4-AEC6-F136B81253E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC742F-604F-40F8-A964-43A97D6BA1CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020,Vendim Ortaku, Albania It..PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (34).xlsx
2020,ALBANIA , SHENIME BILANCI.PDF

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957667-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Albaninian Shpk, Vendim Ortaku.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Albanian Shenime Shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CCF41-41E3-46B0-A3B0-5E26DA30FAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BA6F76-1E59-4203-9B25-9EBFC0DB4FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D61F771-22A8-4571-B355-71E71B6D8533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8110400C-5792-41D1-9903-AF0359BCB48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13715E34-5869-4016-8651-85EC049B46FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED81EA3-A2F1-475D-87A4-D859B42912D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D65A6-D14B-4934-B8B7-5F13D9DFDE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E567B510-864D-44E2-B543-2EE0282FD51E

